
 

 

Об отмене решения Совета Нижнеуслонского сельского поселения   

Верхнеуслонского муниципального района от 03.03.2015 № 51-240 «Об 

утверждении Комплексной программы развития систем коммунальной 

инфраструктуры Нижнеуслонского  сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района на 2015-2020 годы» 

 

Руководствуясь ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, 

Совет 

Нижнеуслонского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

  решил: 

1. Отменить решение Совета Нижнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района от 03.03.2015 № 51-240 

«Об утверждении Комплексной программы развития систем коммунальной 

инфраструктуры Нижнеуслонского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района на 2015-2020 годы». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения 

возложить на постоянную комиссию Совета Нижнеуслонского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района  по социально-

культурным вопросам, законности и правопорядку. 

 

 

 

Председатель Совета,  

Глава Нижнеуслонского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

        муниципального района А.З.Шайдуллин 

 

ПРОЕКТ 

  13.11.2015                                                                                          4-25 


